
平成２８年度（８月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月21日 工業用水道管理事務所 
六十谷第２浄水場東側送水管移設工
事

245,618,000 円 212,050,000 円 平成28年8月4日 から 186,965,028 円

土木工事業／
配水管工事
（水道局）

10:30 16000011 有功地区 605 日 186,215,068 円 平成30年3月31日 まで 76.12 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月28日 管路整備課 朝日～桑山配水管布設替工事 53,734,000 円 45,100,000 円 平成28年8月11日 から 40,370,500 円

配水管工事
（水道局）

9:00 16000012 安原地区 215 日 40,318,062 円 平成29年3月13日 まで 75.13 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月28日 管路整備課 井辺配水管布設替工事 24,945,000 円 20,800,000 円 平成28年8月11日 から 18,785,000 円

配水管工事
（水道局）

10:00 16000013 岡崎地区 175 日 18,764,259 円 平成29年2月1日 まで 75.31 ％

工事種別

（株）青木工業所   浅井建設（株）   （株）淺川組   角谷産業（株）   木
下建設（株）   弘安建設（株）   （株）三愛基礎工業   （株）城南建設
住栄工業（株）   大晶建設（株）   （株）竹下組   第五工業（株）
（株）東部建設   中村設備工業（株）   （株）中山建設   初島電設（株）
（株）藤本水道   丸山組（株）   （株）湊組   （有）ユートピア建設   良
誠工業（株）   （有）和西建設

工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

工事担当課
名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

№

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

入札時間

入札方法 入札日

（株）青木工業所   （有）栄起創建   （株）幸輝開発   根田建設（株）
（株）三田設備工業   （株）崇翔   （有）東和水道工業所   中村設備工業
（株）   （株）中山建設   （有）西岡水道店   藤本開発（株）   （株）藤
本水道   森田鉄建（株）   （有）ユートピア建設

3

1 22 （株）中山建設

2 16 （株）青木工業所

（株）青木工業所   （有）栄起創建   （株）桂組   （株）幸輝開発   根田
建設（株）   （株）三田設備工業   大晶建設（株）   （株）崇翔   （有）
東和水道工業所   中村設備工業（株）   （株）中山建設   （有）西岡水道
店   益田工業（有）   森田鉄建（株）   （有）ユートピア建設   良誠工業
（株）

14 中村設備工業（株）


	一覧表（公表用）

